
    – 

 

Horaire pour l’acheminement des mélomanes, en provenance d’Ettelbruck suite barrage du tronçon de ligne 

Luxembourg – Dommeldange 

 

  ½ ½ ½ ½ ½ 

Ettelbruck 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 

Schieren 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 

Colmar-Berg 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 

Cruchten 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 

Mersch 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 

Lintgen 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 

Lorentzweiler 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 

Heisdorf 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 

Walferdange 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 

Dommeldange 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 

Changement vers Bus - - - - - 

Dommeldange 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 

Luxembourg 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 

Changement vers Train ½ ½ ½ ½ ½ 

Luxembourg 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 

Howald 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 

Berchem 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 

Bettembourg 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 

Noertzange 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 

Schifflange 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 

Esch/Alzette 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 

Belval-Université 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 

 

 

 

 

 

 

 

 

Concert « STING » en date du 30.06.18 à la Rockhal 

Début vers 19h30 / Fin vers 23h20 



    – 

 

 

Horaire pour l’acheminement des mélomanes, en provenance de Rodange suite barrage du tronçon de ligne 

Luxembourg – Dommeldange 

 

  ½ ½ ½ ½ ½ 

Rodange 18.02 18.32 19.03 19.32 20.02 

Lamadelaine 18.05 18.35 19.06 19.35 20.05 

Pétange 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 

Niederkorn 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 

Differdange 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 

Oberkorn 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 

Belvaux-Soleuvre 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 

Belval-Rédange 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 

Belval-Lycée 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 

Belval-Université 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    – 

Horaire pour le rapatriement des mélomanes à destination de 

Luxembourg et d’Ettelbruck. 

 

  ½ ½ ½ 

  

½ 

  

Belval-Université 23.26 23.40 23.56 1.56 

Esch/Alzette 23.31 23.43 0.01 2.01 

Schifflange 23.34 23.47 0.04 2.04 

Noertzange 23.39 23.50 0.09 2.09 

Bettembourg 23.45 23.55 0.15 2.15 

Berchem 23.49 23.59 0.19 2.19 

Howald 23.54 23.03 0.24 2.24 

Luxembourg 23.58 0.08 0.28 2.28 

Changement vers Train - - - - 

  

- 

Luxembourg 0.05 0.13 0.40 1.09 3.33 

Dommeldange 0.21 0.29 0.52 1.25 3.49 

Changement vers Bus → ½ - ½ ½ 

Dommeldange 

  

0.35 - 1.32 3.57 

Walferdange 0.38 1.02 1.35 4.00 

Heisdorf 0.40 1.05 1.37 4.02 

Lorentzweiler 0.43 1.08 1.40 4.05 

Lintgen 0.47 1.12 1.43 4.08 

Mersch 0.50 1.20 1.47 4.12 

Cruchten 0.56 - 1.583 4.18 

Colmar-Berg 1.00 1.30 1.56 4.21 

Schieren 1.03 1.33 1.59 4.24 

Ettelbruck 1.06 1.42 2.02 4.27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    – 

 

Horaire pour le rapatriement des mélomanes à destination de 

Rodange. 

 

  ½ ½ ½ ½ 

Belval-Université 22.34 23.04 23.34 0.04 

Belval-Lycée 22.36 23.06 23.36 0.06 

Belval-Rédange 22.38 23.08 23.38 0.08 

Belvaux-Soleuvre 22.41 23.11 23.41 0.11 

Oberkorn 22.44 23.14 23.44 0.14 

Differdange 22.47 23.17 23.47 0.17 

Niederkorn 22.50 23.20 23.50 0.20 

Pétange 22.54 23.24 23.54 0.24 

Lamadelaine 22.57 23.27 23.57 0.27 

Rodange 23.00 23.30 0.00 0.30 

 


